
TARIFS 2020—2021 
 

CENTRE DE SKI DE FOND  

ET DE RAQUETTE DU PARC D’ESTÉREL  
  Pour votre sécurité, les mesures sanitaires en place s’appuient sur les directives émises par 

la Santé publique pour les régions en zone rouge. 

 Hors Limite inc. nous informe que les conditions météorologiques n’ont pas permis de procéder à 

l’ouverture du centre de ski de fond et de raquette jusqu'à 

maintenant. N’hésitez pas à les contacter durant la période des 

Fêtes, puisque cela ne saurait tarder!  

Si vous souhaitez devenir bénévole pour Hors Limite inc., 

communiquez avec les responsables (voir coordonnées au bas). 

Venez sillonner nos sentiers. Profitez-en pour vous procurer 

votre passe de saison à prix réduit pour les citoyens! 

 

Pour toute information supplémentaire, vous pouvez consulter le  

site www.skidefondesterel.com ou contacter Madame Sidonie Pêcheux ou  

Monsieur Luc Meyer d’Hors Limite inc. au 450 822-8687. 

 Passe de saison pour les résidents 
(taxes incluses) 

Tarif  
citoyen 

 Tarif  
régulier 

 Adultes (18 ans et plus)   66 $   110 $ 

 Enfants (7 à 17 ans) - Gratuit pour les 6 ans et    
 moins 

  39 $     65 $ 

 Famille (2 adultes et 2 enfants de moins de 18 ans)  144 $   240 $ 

 65 ans et plus   60 $   100 $ 

 Accès aux sentiers 7 à 17 ans Adultes 
Groupe de 15 per-

sonnes et plus 

 Ski  8 $           14 $               12 $ 

 Raquettes  6 $           10 $                 9 $ 

 Tarif-Location journalière Adultes Enfants 

 Ensemble de skis de fond 18 $ 14 $ 

 Raquettes 12 $ 10 $ 

http://www.skidefondesterel.com

